



امام جمعه تبریز: هر کشوری در جشن تولد رژیم صهیونیستی شرکت کند، جنایتکار است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: هر کشوری که در این جشن تاسیس رژیم غاصب اسرائیل شرکت کند خود در جنایات این رژیم نامشروع شریک است.

ایت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تبریز افزود: همانطوری که مقام معظم رهبری نیز در سخنرانی‌شان در شیراز تأکید کردند، تأمین امنیت منطقه خلیج فارس ربطی به کشورهای غربی، صهیونیستی و آمریکایی ندارد و خود صاحبان خلیج فارس به خوبی می‌توانند امنیت منطقه را تأمین کنند و ناوهای آمریکایی هرچه سریع‌تر باید منطقه را ترک کنند.

وی در ادامه به برگزاری جشن تولد 60 سالگی تاسیس دولت نامشروع رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: رژیم غاصب صهیونیستی در آستانه شصتمین سالگرد تاسیس رژیم نامشروع خود در فلسطین اشغالی با صدور دعوتنامه به سران کشورهای غربی و برخی کشورهای اسلامی منطقه از آنان برای حضور در این جشن تولد دعوت کرده است.

شبستری تأکید کرد: کشورهای غربی چون خود در تاسیس این رژیم غاصب شریک بوده‌اند به حتم در این مراسم شرکت می‌کنند ولی ما منتظریم تا ببینیم کدام یک از کشورهای اسلامی منطقه نیز در این مراسم شرکت خواهد کرد.

امام جمعه تبریز افزود: ما اعلام می‌کنیم که هر دولت اسلامی با سران یا نماینده خود در این جشن شرکت کند نامش در جرگه جنایتکاران تاریخ و شریک جرم جنایات های اسرائیل ثبت و ضبط خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به بیانات مقام معظم رهبری در سفرشان به شیراز اشاره کرد و یادآور شد: سخنان مقام معظم رهبری در شیراز همانند تمام سخنان ایشان قابل توجه و مهم بود.

وی ادامه داد: ایشان با تأکید بر حضور اشغالگران در عراق عامل اصلی و مامن ناامنی در این کشور اسلامی را خود اشغالگران خواندند.

مجتهد شبستری در ادامه با بیان اینکه تأکید مقام عظمای ولایت در شیراز خطاب به دولتمردان حل مشکلات مردم بود، افزود: مسئولان در هر پست و مقامی که هستند باید هرچه سریع‌تر مشکلات مردم را حل کنند.

وی تصریح کرد: رسیدگی به مشکلات مردم به ویژه محرومان و رفع مشکلات آنان باید در اولویت کاری دولت و مسئولان قرار بگیرد.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود در نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به سالروز ولادت حضرت زینب (س) گفت: این مدال افتخاری بر گردن پرستاران است که سالروز ولادت حضرت زینب (س) را روز پرستار نام نهاده‌اند.

وی خطاب به پرستاران افزود: پرستاران کشور باید با الگو قرار دادن آن حضرت صبر خود را افزایش دهند.